ご旅行日程表

【ご集合】新大阪駅・・・７：１５

のぞみ220号 はくたか５５９号

新大阪 東京 軽井沢 軽井沢ホテルロンギングハウス
７：４５ １０：１５ １０：３３ １１：３６ １１：５０ １２：１０ １３：００

旧軽井沢　散策 鬼押し出し（浅間山眺望） 草津温泉 喜びの宿　高松
１３：１５ １４：４５ １５：３０ １６：００ １６：５０

◆お宿から湯畑まで徒歩５分程度 ◆昼食・参拝

お宿 ・・・湯畑など自由散策 ・・・ お宿 善光寺門前町・・・・・善光寺
１０：００ １２:１５ １４：００

はくたか５６５号 サンダーバード３６号

長野 敦賀 大阪
１４：１５ １４：５１ １７：１７ １７：４４ １９：０２

＊2日目、冬期凍結などで道路が通行止めになった場合は、行程を変更させていただく場合もあります。

記号：
※ 上記日程につきましては、運輸機関のダイヤ改正、各地の道路事情により、多少行程・時間が変更になる場合があります。予めご了承下さい。

この日程は 2025年7月14日 現在のスケジュールです。

お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトを着用願います。

添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の

休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、お客様各位の

ご理解とご高配をお願い申し上げます。
取扱管理者印

■その他のご案内

㊞

11/6 昼食 善光寺 たきや（他） 門前弁当・まだらお

食　事　内　容
11/5 草津 喜びの宿　高松 11/5 昼食 軽井沢 ロンギングハウス ランチコース

営業日 営業時間 ： 月～金 9：30～17：30（祝日は休業）

日 程

バス ＪＲ 航空 船舶

お客様の旅行を取り扱う支店での説明にご不明な点がございましたら、
ご遠慮なく右記総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

1
11/5
(水)

朝食 昼食 夕食

ご参加人数 大人 50 名 小人

2
11/6
(木)

■ご宿泊施設 ■お食事

日 宿 泊 地 宿 泊 施 設 名 日 時 地区 食 事 施 設

担 当 者 ： 中 辻 立 己

～～～ ロープウェイ・ケーブル 私鉄 徒歩 ……

計 50 名

ー

朝食 昼食 夕食

ー

2025年7月14日

株式会社日本旅行
観光庁長官登録旅行業　第２号

大阪宅建協会なにわ京阪支部 阪奈和営業統括部大阪法人営業部様 〒541-0051

大阪市中央区備後町３－４－１EDGE備後町６階

TEL：06-6204-1812 FAX：06-6204-1763ご旅行名 大阪宅建協会なにわ京阪支部

ご旅行期間 2025年11月5日(水) ～ 11月6日(木) の 2日間 総合旅行業務
取 扱 管 理 者 ：

ご旅行方面 軽井沢・草津 部 長 ： 横 出 利 之

大 津 宜 也